
                           Ciechanów, dn.  09.02.2017 r.  

WZPI-ZP.271.1.1.2017 

 

Do Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę 

drogowo-kolejowego węzła przesiadkowego, targowiska miejskiego okresowego i hali 

targowej z infrastrukturą położonych przy ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie”. 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 

2164 ze zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniach 1,3,7.02.2017 r.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

Nawiązując do odpowiedzi z dnia 06.02.2017r. dotyczącej rozbiórki budynku prosimy o 

informację czy Zamawiający ma spisane porozumienie dotyczące wykonania rozbiórki 

budynki z konserwatorem zabytków. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje porozumieniem, o które pyta Wykonawca. 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

Co w przypadku odmowy przez konserwatora zabytków wydania pozwolenia na  wykonanie 

rozbiórki budynku?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z postanowieniami §12 ust.9 Wzoru umowy zastrzega sobie prawo do 

odstąpienia od umowy w zakresie realizacji zadania IV „Przebudowa placu przed dworcem 

kolejowym przy ul. Sienkiewicza w Ciechanowie. Budowa drogowo-kolejowego węzła 

przesiadkowego - podetap 2“.  

Pytanie Wykonawcy nr 3 

Prosimy o wskazanie miejsca złożenia rozebranych elementów budynku, o którym jest mowa 

w piśmie z dnia 06.02.2017 r. 

Odpowiedź: 

Rozebrane, zabezpieczone i opisane elementy budynku, należy złożyć w Ciechanowie w 

odległości nie większej niż 5 km od pierwotnej lokalizacji 

Pytanie Wykonawcy nr 4 

ETAP III. Jakie parametry ma mieć cegła drogowa? Czy może być zastosowana kostka 

brukowa? 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kostki brukowej z uwagi na znacznie gorsze 

parametry, w stosunku do cegły drogowej, jeśli chodzi o pielęgnację i utrzymanie w 

czystości, oraz estetykę.  

Zamawiający wymaga zastosowania cegły drogowej rozumianej jako klinkier drogowy lub 

bruk klinkierowy Żądane parametry: wymiary ok. 200x100x45mm, waga ok. 2kg/sztuka, 

układane w jodełkę, w ilości ok. 48 sztuk/m
2
. Wytrzymałość min. 25MPa, nasiąkliwość 

poniżej 6%, odporna na działanie soli. Kolor czerwony lub czerwony cieniowany, bez fazy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5 

Budowa hali targowej. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 26.01.2017. W 

odpowiedzi  informują Państwo że wymiary i ilości klap dymowych podano na rysunku rzutu 

dachu. Prosimy o wskazanie numery konkretnego rysunku. Na udostępnionych rysunkach 

rzutu dachu są zaznaczone jedynie świetliki dachowe. 

Odpowiedź: 

Klapy dymowe wg opisu - rysunek pt. RZUT DACHU - pokazano lokalizację 

świetlików dachowych. W opisie zawarto informację, że 1 pole na świetlik 

powinno spełniać rolę wentylacyjną. Lokalizacja pola - dowolna. 

 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. 

Zgodnie ze zmianą treści SIWZ i ogłoszenia o zmianie ogłoszenia z dnia 08.02.2017 r. 

termin składania ofert wyznaczony został na dzień 14.02.2017 r. do godz. 10:00. 

Natomiast termin otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 14.02.2017 r.  godz. 10:15. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

 

 


